Nº 99, quarta-feira, 27 de maio de 2009 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 369, DE 25 DE MAIO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 58, de
19/5/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, resolve:

Designar a servidora JACQLINE MARQUES DA SILVA, código
26947, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Tra-
balho da 15ª Região - Campinas/SP, removida para esta Corte, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira, em vaga decorrente da dispensa do servidor Jean Paulo Gomes da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 370, DE 26 DE MAIO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 52, de
25/5/2009, da Coordenadoria de Saúde, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor RAIMUNDO NONATO
FERRO DO LAGO FILHO, código 7997, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Medicina, da função comissio-
nada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Divisão Médica.

2 - Dispensar, a pedido, o servidor EINSTEIN FRANCISCO
DE CAMARGOS, código 36021, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Medicina, da função comissionada de
Supervisor da Seção de Assistência Médica e de Saúde Ocupacional,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Mé-
dica.

3 - Dispensar, a pedido, a servidora MIRZA MARIA MO-
REIRA RAMALHO GOMES, código 24209, Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Medicina, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão Médica.

4 - Dispensar, a pedido, o servidor ADOLFO HENRIQUE
RODRIGUES SIMON, código 18954, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Medicina, da função comissio-
nada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Divisão Médica.

5 - Dispensar a servidora GRACE MARIA CARNEIRO
VALADARES, código 38278, Psicólogo, requisitada do Ministério da
Educação, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Médica.

6 - Designar a servidora GRACE MARIA CARNEIRO VA-
LADARES, código 38278, Psicólogo, requisitada do Ministério da
Educação, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Médica, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Adolfo Henrique Rodrigues
Simon.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO